Чâваш  Республикин

Улатâр  районêнчи

АХМАТОВО ял

поселенийêн  депутатсен пухаве

ЙЫШАНУ

26.09.2019г.  42/03№

Ахматово  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АХМАТОВСКОГО

сельского  ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

26.09.2019г. № 42/03

село Ахматово

   Р Е Ш Е Н И Е

XXХХII очередного заседания

Собрания депутатов

Ахматовского сельского поселения

третьего созыва

26.09.2019г.                                                                                             №  42/03

	О создании  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом  Ахматовского  сельского поселения Алатырского района Собрание депутатов  Ахматовского  сельского поселения Алатырского района   р е ш и л о:
1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Ахматовского  сельского поселения Алатырского района  Чувашской Республики в количественном составе 8 человек.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность  главы  Ахматовского сельского поселения Алатырского района в следующем составе:

- Николаев Пётр Васильевич-  депутат  Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения;

            - Барменков Сергей Иванович- депутат  Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения;

- Туйцына  Людмила  Ивановна – депутат  Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения;

- Шушарина Ирина Дмитриевна – депутат  Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения

3. Обратиться к Главе Алатырского района с ходатайством о назначении 8 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ахматовского   сельского поселения Алатырского района.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Собрания депутатов

Ахматовского  сельского поселения                                                     Л.И.Туйцына